

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Абрамкина Т.Б.
(фамилия, инициалы)

29 декабря 2018 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Самарской области «Самарская городская клиническая больница № 8»

(полное наименование работодателя)

443035, г. Самара, ул. Мирная, д. 169

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6312061923

(ИНН работодателя)

1056312045085

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Ерофеева Н.И.

(Ф.И.О.)

Коршунова Н.В.

(Ф.И.О.)

Неробова Ю.Е.

(Ф.И.О.)

Ельшин Е.Б.

(Ф.И.О.)

29.12.2018

(дата)

29.12.2018

(дата)

29.12.2018

(дата)

29.12.2018

(дата)

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Самарской области «Самарская городская клиническая больница № 8»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			
					3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	32	32	0	0	0	1	31	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	86	86	0	0	0	1	85	0
из них женщин	69	69	0	0	0	1	68	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

[illegible]

6	Медицинская сестра перевязочная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
7	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
8	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
9	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
10	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
11	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
12	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
13	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
Гинекологическое отделение №2																			
14	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет
15	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет
16	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет
17	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
18	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет
19	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
20	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
21	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет
22	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет
23	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
24	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
25	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отделение анестезиологии-реанимации № 2																			
26	Заведующий отделением анестезиологии и реанимации - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет
27	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет
28	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет
29	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
30	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет
31	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет
Поликлиника, кабинет эндокринолога																			
32	Заведующий кабинетом-врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного врача по кадрам
(должность) (подпись) Ф.И.О. Абрамкина Т.Б. 29.12.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)	(подпись) Ерофеева Н.И.	(дата) 29.12.18
Начальник планово-экономического отдела (должность)	(подпись) Коршунова Н.В.	(дата) 29.12.18
Старшая медицинская сестра (должность)	(подпись) Неробова Ю.Е.	(дата) 29.12.18
Заведующий отделением - врач-хирург, председатель профкома (должность)	(подпись) Ельшин Е.Б.	(дата) 29.12.18

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
1482
(№ в реестре экспертов) (подпись) Курлаева Галина Болиславовна 13.12.2018
(дата)